CA1Q4380sv
2011-04-13 Building Technologies
 AMA 8 Styr- och övervakningssystem
PSD3 2-vägs sätesventil OEM
 VVG549.20-4K VVG549.25-6.3K
2-vägsventil med utvändig
gänga, PN 25 VVG549..
• Rödgods CuSn5Zn5Pb2

• Kan utrustas med ställdon SQS.. och SSY319
Användningsområde
I värme- och fjärrvärmeanläggningar med medietemperaturer max. 130 °C och tempo-
rärt till 150 °C som styr- eller avstängningsventil
För slutna kretsar (Kavitation beaktas, se sidan 5).
Landets eventuella föreskrifter och lagar är överordnat för användning.
......................................
.......
Obs!
2/8
Siemens 2-vägsventil med utvändig gänga, PN 25, VVG549.. CA1Q4380sv
Building Technologies  2011-04-13
Typöversikt
Typ DN kvs Sv
 [mm] [tum] [m3/h]
VVG549.15-0.25 15 ¾" 0,25 > 50
VVG549.15-0.4 15 ¾" 0,4 > 50
VVG549.15-0.63 15 ¾" 0,63 > 50
VVG549.15-1 15 ¾" 1,0 > 50
VVG549.15-1.6 15 ¾" 1,6 > 100
VVG549.15-2.5 15 ¾" 2,5 > 100
Tryckkompenserad
VVG549.20-4K 20 1" 4,0 > 100
VVG549.25-6.3K 25 1¼" 6,3 > 100
DN Ventilens anslutning
kvs Ventilens kvs-värde enligt VDI / VDE 2173v
Sv Ställförhållande enligt VDI / VDE 2173
kvr = Minsta kv-värde, vid bibehållen flödeskarakteristik, vid differenstryck 100 kPa (1 bar)